
 
 

UCHWAŁA NR LXXI.636.2024 
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 25 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia dyrektorów jednostek oświatowych Miasta Mińsk 
Mazowiecki do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku z art. 52 ust. 15 ustawy z dnia 27 listopada 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400, z 2024 r. poz. 123) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII.554.2023 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie 
upoważnienia dyrektorów jednostek oświatowych Miasta Mińsk Mazowiecki do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 8165) § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. "Upoważnia się dyrektora: 

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Mińsku Mazowieckim; 

2) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1 w Mińsku Mazowieckim; 

3) Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II w Mińsku Mazowieckim; 

4) Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Powstańców Styczniowych w Mińsku Mazowieckim; 

5) Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Józefa Wybickiego w Mińsku Mazowieckim; 

6) Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Henryka Sienkiewicza w Mińsku Mazowieckim; 

7) Przedszkola Miejskiego Nr 1 im. Stanisława Jachowicza w Mińsku Mazowieckim; 

8) Przedszkola Miejskiego Nr 3 w Mińsku Mazowieckim; 

9) Przedszkola Miejskiego z Oddziałem Specjalnym i Oddziałem Integracyjnym Nr 4 im. Urszuli 
Smoczyńskiej w Mińsku Mazowieckim; 

10) Przedszkola Miejskiego Nr 5 „Tęczowa Dolina” w Mińsku Mazowieckim; 

11) Przedszkola Miejskiego Nr 6 w Mińsku Mazowieckim 

- do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji 
administracyjnych, w zakresie dotyczącym zwolnień z opłat za wychowanie przedszkolne oraz opłat za 
korzystanie z wyżywienia w przedszkolu lub oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mińsk Mazowiecki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 3885



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Dariusz Kulma 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3885


	UCHWAŁA NR LXXI.636.2024 RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 11



	§ 2
	§ 3


		2024-04-05T08:57:20+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




